

## **Bramkarz Romy, który jest jedną z głównych postaci tego sezonu w zespole Giallorossich, udzielił wywiadu dla *Rivista Undici*.**

### **Jaki był poprzedni sezon?**

- To był sezon oczekiwania, spodziewałem się grać więcej, ale nie odpuściłem w żadnym momencie, ciężko trenowałem. Od Spallettiego nauczyłem się też przeglądu pola zanim otrzymam piłkę, zatem nauczyłem się lepszej gry nogami. Dlatego wiem co robić.

### **Jakim trenerem jest Di Francesco?**

- Di Francesco jest inteligentnym człowiekiem i ma wielkie pragnienie wygrywania, tak jak ja. To cnota, która mi się podoba, cieszę się, że nasz szef jest tym, który chce wygrywać najbardziej ze wszystkich.

### **Opisz rolę bramkarza...**

- To rola, która przyciąga tych najlepszych. Bramkarz, aby być nowoczesnym, musi posiadać charakter, koncentrację, umieć się ustawiać i w szczególności czytać grę z wyprzedzeniem. Jako bramkarz muszę myśleć, że mój kolega popełni błąd, aby być zawsze gotowym i nie być zaskoczonym. Staram się przyjmować cechy wielu bramkarzy i dostosowywać je do mnie.

### **Myślałeś, że staniesz się podstawowym bramkarzem Brazylii na Mundialu?**

- Nie wyobrażałem sobie tego, ale zawsze o tym marzyłem, dzięki zdaniu mojego ojca: "Myślisz w wielki sposób, będziesz wielki". Od pierwszego meczu umieściłem sobie w głowie stanie się jednym z najlepszych bramkarzy reprezentacji Brazylii. Wiem, że nie jestem idealny. Dlatego czasami trenuję nawet zbyt dużo, bardzo dużo sobie zarzucam. Moja własna, wewnętrzna presja ciąży mi bardziej niż presja zewnętrzna, z powodu której cierpiałem nieco w przeszłości. Teraz czuję się gotowy bronić przed tą presją, czuję się gotowy kierować moimi emocjami, odpowiedzialnością. Wiem, że potrafię zareagować dzięki doświadczeniu i pracy z ostatnich lat.

### **Co robisz przed meczami, aby uczyć się rywali?**

- Oglądam mecze rywali i przyglądam się ich charakterystyce, zanim się z nimi zmierzę. W dniu meczu koncentruję się na moim występie. Oglądam wideo, parady, które wykonałem i dlaczego tak zrobiłem. Stawiam bardzo mocno na koncentrację. W szatni wyobrażam sobie jak będzie wyglądał mecz.

Autor: abruzzo